Ödedikleri cizye göz önüne almırsa gelir dummlarının diğer köylerde
oturanlardan daha iyi olduğu açıkça görülmektedir. Bulgar hanelerin l/3 'ü en
yüksek oranda -ala- cizye ödemektedir. Örneğin kazada, 56 hane ile en kalabalık
Bulgar köyü olan Devne' de ancak 2 hane yüksek dllimden cizye ödüyordu.

1255-1265 (1839-1849) tarihleri arasında Rumeli'de, dolayısıyla

Kozluca kazasında da düzenli sayımlar ve nüfus yoklamaları yapılımştır."

52 Nedim İpek, Rumeli'den Anadolu'ya Tark Goçleri, Ankara ı994. s. 3 vd: Ufuk Gülsoy, ·'1828-1829
Osmanlı-Rus Savaşında Rumeli'den Rusya'ya Göçürülen Reaya" (basılmamış yüksek lisans tezi) İstanbul
1989, s.17 vd.

· Kanunnamelerinde Kıptilerin Müslüman olduğu ve
Müslümanlar arasında sayıldığı belirtilmiş olduğu göz önüne alınacak olursa,
bölgede Kıptilerle birlikte Müslüman nüfusun gayri-Müslim nüfusa oranıdalıada
artacak,% 66.78'e ulaşacaktır.

Kozluca Kazası

Cami-i Cedid Mah
Cami-iKebir Mah
Kara Hüseyin 1 Müs.
Taptık 1 Müslim
Emre1er 1 Müslim

Kozluca Kazasında Türk Nüfus
1262/1845 ve 6. Tuna Salnamesi

Müslim Tahmini
Hane Nüfus

68 340
86 430
9 45
17 85
9 45

Karaağaç 1 Sofular 1 Müs. 25 125
Kopuzcu /Müsliın 39 195
Eski Arnavud 1 Müs. 17 85 1

Yenieel Müslim 8 40
Kutlu Bey 1 Müslim 15 75
Akkcıyı.gı/Müslim 61 305
Şadi 1 Müslim 20 100
Yunus Pınan /Müslim 57 285
Beştepe 1 Müslim 65 325
Karamanlı 1 Müslim 32 160
Anbarlık 1 Müslim 37 185
Yurtsuz Karaağaç/Müs 33 165
Kuyucu Mah/ Müs.